

Ukeplan for 2a/2b

Uke 17 - 2024

Leknes skole



Månedens sang

17.mai-sang for de små

Arne Brændeland

Mål for uken:

		Øveord	
		Norsk	Engelsk
Norsk	Vi jobber med diftonger, ai, ei, øy, oi, au.		
Engelsk	Vi lærer ord som har med været og årstidene å gjøre.	hai maur geit sau gøy joik	hot - varmt cold - kaldt wet - våt dry - tørr
Matematikk	Vi jobber med tallene til 100.		
Tverrfaglig prosjekt	Nettvett.		

Tid	Mandag 22.april	Tirsdag 23.april	Onsdag 24.april	Torsdag 25.april	Fredag 26.april
08.30-10.15	Morgensamling Norsk 	Morgensamling Norsk - stasjon 	Morgensamling Norsk 	Uteskole Vi har ulike aktiviteter ute. Ta med: Lesebok, mat og drikke, sitteunderlag, en varm genser og et par ekstra votter.	Morgensamling Matte-Stasjon 
10.15 - 11.30	Mat og utelek	Mat og utelek	Mat og utelek		Mat og utelek
11.30-13.00/13.30	Fruktstund Matematikk 	Fruktstund Tverrfaglig prosjekt Nettvett 	Fruktstund Tverrfaglig prosjekt Nettvett 		Fruktstund Engelsk 
Hjem/SFO	Kl. 13.30	Kl. 13.30	Kl. 13.00	Kl. 13.00	Kl.13.00
Lekser 	Leselekse: Se leselogg. Gjør heftet om passord, som ligger i postmappen, hjemme med en voksen.	Leselekse: Se leselogg Gjør s. 96 i Multi 2.	Leselekse: Se leselogg Skriv øveordene så fint du kan i bokstavhusboka.	Leselekse: Se leselogg Tegn og fortell fra uteskolen i uteskoleboka.	God helg! 

Hei alle sammen!

Nå er det tid for russ og russekort. Vi gjør dere oppmerksom på at ingen av barna får ha med seg russekort på skolen. Dette fordi det av erfaring skaper unødvendige krangler og slåsskamper grunnet disse kortene.

Vi har nå startet opp med et tverrfaglig prosjekt om nettvett som heter «trygge veier på nett». Dette handler om de morsomme karakterene Tuka, Maco, Soca og Waaba som skal ut på eventyr. De møter på ulike sikkerhetstemaer på sin vei som vi sammen skal reflektere rundt. Dette prosjektet har som mål å hjelpe barn i å bli trygge, kritiske til det de møter, ser og hører i tillegg til at de skal øve på å navigere på internett på en trygg måte. Gå inn på www.tryggeveierpaa-nett.no om dere ønsker å lese nærmere om dette.



OBS! Mobiler og ringeklokker SKAL være avslått i skoletiden! Det er også viktig at disse merkes, da flere av elevene har like klokker. Det er viktig at alt av klær og utstyr har barnets navn på seg slik at vi vet hvem det tilhører.

Ønsker dere ei fin uke!
Vennlig hilsen Heidi, Lene og Emilie

Ukeplanen ligger også på www.minskole.no/leknes 2a/2b
Heidi: 760 56816 e-post: heilil@skole.k1860.no
Lene: 760 56816 e-post: lensor@skole.k1860.no

